"ocynapCTBEHHOE GHOAKETHOE NPOJECCMOHaIbHOE 06pa30BaTe/lbHOe YUpeXaeHune
"CBeTNOrpagcKunii pernoHabHbIii CeNbCKOXO03ANCTBEHHbIN KONnempK"

NMPNKAS
X
oT «11» ceHTs6ps 2023 T. Ne 149 - np

«O 3aceneHnn cTyaeHToB B 06LLEXNTUA No 1 1 Ne2
Ha | nonyrogue 2023-2024 y4ebHOro roga»

Ha ocHoBaHWM 3asB/ieHW, 3aK/lOUYEHHbIX A0rOBOPOB HalMa >XWU/oro
nomeLleHns B o06wexxmtunax Ne1u Ne2 I'BroOY «CPCK»

NMPNKASBIBAIO:
3acennTb B 06wexutna Nel n Ne2 Ha | nonyrogme 2023-2024 yyebHoro roga

cnepyownx ctygeHtos N'6MNOY CPCK:

OBLWEXNTUE Nel

No damununa, nms, 0THeCTBO Mpynna MpumevaHue
(MecTo NOCTOAHHOM perncTpawmm)
1 MnytaxvH JeHnc AnekcaHapoBuy 310 c.OpexoBKa
MeTpoBckuiA paitoH CK
2 KoypoB ApTém AneKcaHapoBUY 401 C.Hagexpaa
LLInakoBckuii paiioH CK
3  YykaHoB BukTop Makcumosuy 417 c.PoraTasa banka
MeTpoBckuii parioH CK
4 Tapxupagxkabos Cagam 223 Moc. Xne6HbIi
Pazka6oBuy AnaHaceHKOBCKUiA paiioH CK
S )KepHoBoit Anekceit Bnagumuposuy 212 c.bnarogatHoe
MeTpoBckuii paitoH CK
6  EpémuH Banepuii AHapeeBny 304 M.MweHnYHbIN

MeTpoBckuii paitoH CK

7 Abpycanamos AbLycanam 408 C.CupagmmoBckoe
Maromeganuesuny Ap3rupckuii paiioH CK
8  3nbxaxues Nropb AnekcaHapoBuy 304 X.KpacHblii Kntoy
BnarogapHeHckuii paiioH CK
9 Maromegos Bnagucnas Banepbesuy 311 C.BnagnmMmupoBka
J1eBOKYMCKWMIA painoH
10 HoswukoB EBreHuii Anekceesmy 316 C.Hosokymckoe

J1eBOKYMCKWIA paitoH



14

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3

32

damMnIna, UMs, oTYeCTBO

A3apos PomaH AnekcaHaposuy

Hypanues Abgycenum
Mannakyp6aHoBu4

Ma3aeB ApceH ArakepMmoBmy
BonuyeHkos Nrops Cepreesuy
Kyuepos PomaH Cepreesuny

KoToB Nnbs AMuTpuesny

LWapyH feHuc EBreHbesuny
bawwkartos Bnagumup AnekcaHaposuy
ApoBoii AnekcaHap AHaTONbEBUNY

baTykuH JleoHung Anekceesny

LLlernos iBaH AHaTo/IbEBUY

JaHnnos Bagum Amutpuesny
YeTteepTHOB CTaHucnas AxmeoBuY
benosépos Makcum BrukTopoBuy

Mpuiimak ApTém [MeTpoBuy

Crenosuk AHTOH Cepreesny
Marnbues ViBaH AHaTo/IbEBUY
MamoToB AHApeit AMuTpreBny
3anopoxkaH Myxamef

MonnH AMuTtpunii AnekcaHapoBumy
Hosocénos Amuntpuii Cepreesmny

XXycunos borgaH WWamunbesuny

316

223

224

401

305

212

313

305

313

310

223

127

313

310

220

212

223

417

311

310

310

313

Mpynna

MpumeyaHue
(MecTo NOCTOAHHOIM perucTpawmm)

C.Bypnukoe
BnarogapHeHckuiA paitoH CK

Moc.Bnagmmuposka
TypKMeHcKuin paiioH CK
Moc.Bnagmumunposka
TypKMeHcKuiA paiioH CK
C.Kasrynak
TypKMeHcKuiA paitoH CK
C.Kasrynak
TypKMeHcKuiA paitoH CK

c.bnarogatHoe
MeTpoBckuii paiioH CK

C.Ap3rup

Ap3rupckoro paiioHa CK
c.Bbicoukoe
MeTpoBcKuii painoH CK
C.Apsrup

Ap3rupckoro panoHa CK
c.Porartas basnka
MeTpoBckuii paitoH CK

c.lMpocaHka
MeTpoBckuiA painoH CK

I.Mnatoso
Mnatosckuii painoH CK
C.Ap3srup

Ap3rupckuii painoH CK
I".MwuxaiinoBck
LLInakoBckuii paiioH CK
c.Bbicoukoe
MeTpoBCKMiA paiioH CK

c.LaHrana
MeTpoBcKkuii paiioH CK

c.KoHCTaHTMHOBCKOE
MeTpoBCcKMiA parioH CK

c.LaHrana

MeTpoBCKMiA parioH CK
C.Kasrynak

TypKmeHckuii paitoH CK
C.Kyryneta

"pauésckuii paiioH CK

C AnekcaHppws
BnarogapHeHcKuit paitoH CK

YKPAVHA TBP



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

46

47

48

49

50

51

52

54

55

damunusa, M, oTHECTBO
BoHpapeHko Anekceli MBaHOBMY
Hypanues Vicnam Mannopagkabosuy
PampxaboB Hasap HasapoBuu
Kosanés [daHuunn AnekcaHgposuy
LLanosanos Kupunn AptéMoBuy
be3pykos [eHnc EBreHbesuny
Ansbenes CtaHucnas Cepreesuy
WantuH AnekcaHap WBaHoBuMY
Tpery6 JaHunn BukToposuy
Manawmxos Pyctam Tumyposuy
YykaHoB Muxann PomaHoBUY
Ny3eeB Hukonain AMuTpresny
Bena AHpapein KOpbesny
KepTaHoB AknM Kazbekosuy
MacaHoB AH3yp AH3ypoBuY
NykbsHeHko Cepreit Cepreesuy
Bynerannes Anuwep CeliTKanvesny
HegoHocko AmuTpuii FOpbeBny
MeTpocsaH TurpaH 3ayposuy
PenueHko OaHunn Cepreesuy

bekTomupos eHn AgamoBuy
MamoToB Anekcei AMUTpreBNY

EneceeB CtenaH Anekceesny

304

401

305

401

305

401

419

220

408

408

305

401

319

212

106

114

106

102

109

114

127

102

114

Mpynna

MpumeyaHue
(MecTo MOCTOSHHOI perucTpawum)

c.lMNogmukoe
MeTpoBcKuii painoH CK

M.Bnagnmunposka
TypkMeHcKkuid parioH CK
MM.MonepeyHsbIlii
TypKMeHcKuin paiioH CK
c.lNogmukoe

MeTpoBckuii paitoH CK

c.bnarogatHoe
MeTpoBckuii painioH CK

c.lNnomukoe

MeTpoBckuii paintoH CK
C.Tyrynyk

"pauésckuii pavioH CK
c.l'ogpmukoe
MeTpoBCcKuii parioH CK
C.OkTa6pbCKOE
Wnatosckuid paioH CK

C.CoseTtckoe PyHo
MnaToBckuii paitoH CK
M.MweHnYHbIN
MeTpoBCcKuMit painoH CK
c.Cyxas byiisona
MeTposckuii painoH CK
C.Kasrynak
TypKMeHCKuMiA paitloH CK
C.Kambynat
TypKMeHCKMiA paitoH CK
C.lMpocsaHka

MeTpoBCcKUiA paiioH CK
c.HvkonuHa banka
MeTpoBckuii paiioH CK
C.OBoLu

TypKMeHcKuiA paiioH CK
c.bnarogatHoe
MeTpoBckuiA paintoH CK

I".Ctaspononb

CK

C.INpauéska

Mpauésckuin parioH CK
C.Kyrynbta

I"pauéBckuii painoH CK
c.LLlaHrana
MeTpoBcKkuin paiioH CK

c.bnarogatHoe
MeTpoBcKuii paiioH CK



56

57

58

59

60

61

62

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

amununmnga, M, oTYeCTBO
CupopeHko VeaH Cepreesuy
KOnpgacos Anum Padasanbesuny
Akcak Jannn Bnagummposuy
LyneHnH AnekcaHgp Butansesny
AHTOHOB Tumoein AMUTpUeBMY
LLnaxTuH Anekceid MeHHaAbeBUY
[Oyweiiko ViBaH AnekcaHapoBuy
HukynuH OaHnn Cepreesuy
Cwusos Kupunn KoHCTaHTUHOBUY
EBctokoB AMuTpuin Bnagnmmnposny
TepeweHko Kupunn Anekceesny
Cokonos Bnagucnas JeHncosuny
Hypanues Ann Abaypawingosmy
Hukungopos AnekcaHap
KoHCcTaHT1HOBNY
ManvHosckuiA Amutpuii Cepreesuy
MuxeeB ApTém AnekcaHapoBuY

JNonoxoes XapoH Atornosuy

Mysynes CtaHucnas Cepreesuy

MuknTIOKOB I"puropuii AnekcaHgpoBuy

MnoTHMKOB ApTéM AneKkcaHApoBUY
NykbsHuUeHko Bacunuii Bacunibesuy
CepéruH Munxann Cepreesuny

Ctpoit MapaTt Nropesuy

118

114

118

122

126

118

102

118

122

122

122

114

ro2

212

118

220

114

109

122

126

118

114

126

Mpynna

MpumeyaHne
(MecTO NOCTOSHHO perucTpaLmm)
c.bnarogatHoe
MeTpoBckuii painoH CK

c.Manble Arypbl
TYPKMEHCKMiA paitoH CK

c.bnarogatHoe
MeTpoBckuiA paitoH CK

c.Cyxas byiiBona
MeTpoBckuiA paiioH CK

".NnaToBo
MnaTtoBckuii pailioH CK
c.bnarogatHoe
MeTpoBCKMiA paitoH CK
C.JleTHaa CT1BKa
TypKMeHCKuWiA painoH CK
C.Kyuepna
TypKMeHCKMiA painoH CK
C.Kambynat
TYpPKMEHCKHA
C.Kambynat
TYPKMEHCKNA
Moc.AcHbIN
TYPKMEHCKNA

parioH CK
painoH CK

painoH CK
c.l'oumukoe

MeTpoBCcKMiA painoH CK
M.Bnagunmunposka
TypkMmeHcKkuiA  paiioH CK
C.KoHcTaHTMHOBCKOE
MeTpoBcKnii paioH CK
c.Manbie Arypsl
TypKMeHCcKuiA palioH CK
C.KoHCTaHTUHOBCKOE
MeTpoBcKnin panoH CK

M. opHbIiA

MeTpoBCcKuiA paitoH CK
C.OBowm

TypKMeHCKun  paiioH CK
Moc.MpuKanaycckuii
MeTPOBCKWIA paitoH
C.lMpocsaHKa

MeTpoBCKMit parioH CK
C.lMpocsaHKa

MeTpoBCKMiA paitoH CK
c.Cyxas byiiBona
MeTpoBckuii paitoH CK

c.bnarogatHoe
MeTpoBCcKMiA paitoH CK



14

16

17

18

19

20

21

22

OBLWEXWNTWE Ne2

damunusa, nMsa, oTHECTBO
"aeBoin Butanmin Cepreesuy
Os3gemupos KOcyn ApgamoBuy

M3mankoB AnekcaHap AnekcaHaposny

MHUrMH Makcum Hukonaesmy

3axapos AnekcaHap Cepreesuy

NeoHrapa AHapeit AnekcaHpoBuy

MwuckapsaH Cameen ApapatoBuy
Toneeos PycnaH XagKUmyxtapoBuy
KpuBunyeHko Hukuta Hukonaesuny
KuawkuH JaHun EBreHbesny
Manbunkos Kupunn isaHoBKNY
MactepHak JaHuna AnekcaHaposuy
XapueHko Cepreii BnaguMmnposmy
AHHeHKoB Makcum Onerosuy

3t06poBCcKuUii AHapeli Banepbesuy

MasaHoB Maromef Kamunnosuy

AyaokuHa KpuctuHa FOpbeBHa

LW knne BepoHrka AnekcaHLpoBHa
MopocHaa AHHa AnekceeBHa
Moarpe6ensHas BukTopusi AnekceeBHa
BopuceHko Butanuii AnekcaHgpoBuy

bopuceHko Nropb AnekcaHaposuy

417

224

221

311

223

408

220

215

215

407

212

419

215

417

220

220

225

223

313

313

316

212

Mpynna

MpumeyaHne
(MecTo MOCTOSIHHOW perucTpawum)
OcrTaBLuwniica 6e3 noneyveHns
poamTenei
. po3HbIi
YeyeHckas penybamka
OcTaBLUMIACA 6€3 noneveHust

poauTenei
OcTaBLUniics 6e3 noneyeHus

poauTenei

OcTaBLUMiics 6e3 noneyeHus
poauTenei

OcTaBwuiica  6e3  noneyeHus
poauTenei

c.PoraTasa banka
MeTpoBcKuiA paiioH CK
Moc.HOBOKyYepAnHCKKiA
TypKmeHckuii paitoH CK
c.Bbicoukoe

MeTpoBCcKuMin paioH CK
c.Cyxasi byiiBona
MeTpoBckuiA paiioH CK
c.Cyxas byiiBona
MeTpoBckuii paioH CK
c.MpaBokymckoe
NeBokymckuii paiioH CK
C.OBowwm

TypKMeHCcKuiA paiioH CK
C.Poraraa banka
MeTpoBckuii paitoH CK
C.AnekcaH4poBCKoe
AneKcaHApOBCKMiA paitoH CK

C.lMNogwmukoe
MeTpoBckuii paiioH CK

c.KyrynbTa
I"pauésckuin parioH CK

c.[epbeToBKa
AnaHaceHKOBCKMiA paiioH CK

I".MnatoBo

NnatoBckuin painoH CK
OcrTaBLuascs 6e3 noneyeHus
poaunTenei

C.Poraraa banka

MeTpoBCKMiA parioH CK
C.Poraraa banka

MeTpoBckuii painoH CK



23

24

25

26

27

28

29

30

3

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

damunusa, nMsa, oTHeCTBO
BopuceHko Onbra AnekcaHpoBHa
MakapeHko ApTém HKOpbesny
BaweHko BynkaH ®yaTtoBuy

Vcmannos Inbgap Mypanosuy

XoxpuHa Bepa AHapeeBHa

KusawknHa Mapraputa EBreHbesHa

FOanHa-ErwaraH 3natocnasa CepreesHa

Enuwko Slnka MakcrmoBHa
KactoTuHa NMonvHa MNasnosHa
KactotnHa Cogms MaBnosHa
dupcosa AHacTacusi BukToposHa
Ambapuymosa EBa [leHncoBHa
PaguyeHko AHacTtacua AHLpeeBHa
YapHuuyos Bnagucnaes 9ayapnosuny
MwunoweHko BeHnamuH MiBaHoBUY
O>xanossH HapuHe 3ayapaosHa
BacunbeB Hukonait Onerosumy
Wcnom3soga A6aynno Abgycanom
CuHununH JaHnunn Uropesny
CTtpoit Bagum [dxamanosuy

AnbsHuHoB Kupunn Muxaiinosny

1.0. AMpeKTopa

106

106

118

114

127

106

109

109

126

126

106

126

126

122

122

106

106

126

106

114

118

[pynna

MpumeyaHue
(MecTO MOCTOSIHHOW perucTpawum)
C.Poratas banka
MeTpoBckuii paiioH CK
OcTaBWwuniica 6e3 noneveHuns
poauTenein
OcTaBwwuniica 6e3 none4veHus
poauTenein
c.lNoumukoe
MeTpoBCcKuMin paiioH CK

c.Cyxas byisona
MeTpoBCckuii parioH CK
c.Cyxas byiisona
MeTposckuii paiioH CK
c.lNomukoe
MeTpoBcKnii painoH CK
C.Kasrynak
TypKMeHCKuMiA painoH CK
C.OBolwm

TypKMeHCKuMiA paitoH CK
C.OBolwm

TypKMeHCKuMiA paitoH CK
c.Mogpumukoe
MeTpoBcKnii painoH CK
c.Manble Arypsl
TypkmeHckuii paiioH CK
c.bnarogatHoe
MeTpoBcKnii panoH CK
X.Hocaués

MeTpoBcKuii paiioH CK
OcTaBLwuincs 6e3 noneyeHus
poauTenen

C.Kambynat
TypKMeHCcKuiA  paitoH CK
c.MNnogpumukoe
MeTpoBCKMiA paitoH CK
c.bnarogatHoe
MeTpoBCKMiA painoH CK
c.Manble Arypsl
TypKMeHCKuMiA paintoH CK
c.bnarogatHoe
MeTpoBcKkuii paioH CK
C.Kasrynak
TypKMeHCKuiA paintoH CK

LLlanoBaneHko C.B.



MNWHNCTEPCTBO OBPA3OBAHWA CTABPOINOJ/IbCKOI O KPAA
rMOCYAAPCTBEHHOE BHOAXXETHOE MNMPOPECCUNOHAJIBHOE

OBPA3OBATE/IbHOE YUPEXOEHWE
«CBET/IOMPAZICKIN PETMOHAJIbHBIN CENNbCKOXO3ANCTBEHHbIN
KONNEDK»

PACCMOTPEHO Ha 3acefaHun "yNMAOyTBEPXAAH
negarornyeckoro coseta BMOY o, /%/lyAvpeto op bl KOY CPCK
CPCK ' /A.[.LlanoBanoB
npoTtokon 0128.08.2023 Ne 4 K 2023T.
Wl—gﬁ Idd Iy:.- V940
Mpukas MBMOY CPCK % e
Ot 01.09.2023r. Ne 136/1
COIrMACOBAHO
npeacepatens MK MMNOY CPCK
.B. Mopy6nes

COIrNMMACOBAHO
Ha 3acegaHum
CTy[eHYecKoro coBeTa
MpoTtokon ot 07.09. 2023 Ne 1
E3.Y/ "pruaeHKoA.
COIrJ1IACOBAHO
C coBeTOM poauTenei
NPOTOKON ot>E0.09.2023 Nol
: LLnpoknx A.FKO

PABOYAA NMPOIrPAMMA BOCITUTAHNA

09.02.07. - NH(hopMauMoHHbIe CUCTEMbI 1 MPOrpammmnpoBaHme,
35.02.16 - 39kcnnyataumss WU PEMOHT  CeNbCKOro XO3SMCTBEHHOM TEXHMKU
06opyoBaHus,
35.02.16 - Okcnnyatauusi U PEMOHT CeMbCKOr0 XO3SMCTBEHHON TEXHMKU
obopyaoBaHusa (NpdeccnoHanunTeT),
43.02.15 - NoBapckoe 1 KOHANTEPCKOe Aeno,
38.02.01 DKOHOMMKaA M BYXranTepcKuin y4éT (no oTpacnsm)
08.02.01 - CTpouTenbCTBO M IKCNJyaTaums 3haHnA 1 COOPYXKEHWA,
15.01.05 CeapLumK (Py4HOM M 4YaCTUUYHO MeXaHW3NPOBaHHOW CBapPKKM (HarnaBKu))

Ceetnorpag, 2023



