

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж"

прика3

от «11» сентября 2023 г.

№ 149 - пр

«О заселении студентов в общежития №1 и №2 на I полугодие 2023-2024 учебного года»

На основании заявлений, заключенных договоров найма жилого помещения в общежитиях №1 и №2 ГБПОУ «СРСК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

заселить в общежития №1 и №2 на I полугодие 2023-2024 учебного года следующих студентов ГБПОУ СРСК:

ОБЩЕЖИТИЕ №1

No	Фамилия, имя, отчество	Группа	Примечание
			(место постоянной регистрации)
1	Плутахин Денис Александрович	310	с.Ореховка
			Петровский район СК
2	Коуров Артём Александрович	401	С.Надежда
			Шпаковский район СК
3	Чуканов Виктор Максимович	417	с.Рогатая Балка
			Петровский район СК
4	Гаджираджабов Салам	223	Пос.Хлебный
	Раджабович		Апанасенковский район СК
5	Жерновой Алексей Владимирович	212	с.Благодатное
			Петровский район СК
6	Ерёмин Валерий Андреевич	304	П.Пшеничный
			Петровский район СК
7	Абдусаламов Абдусалам	408	С.Сирафимовское
	Магомедалиевич		Арзгирский район СК
8	Эльхажиев Игорь Александрович	304	Х.Красный Ключ
			Благодарненский район СК
9	Магомедов Владислав Валерьевич	311	С.Владимировка
			Левокумский район
10	Новиков Евгений Алексеевич	316	С.Новокумское
			Левокумский район

№	Фамилия, имя, отчество	Группа	Примечание (место постоянной регистраци
11	Азаров Роман Александрович	316	С.Бурлцкое Благодарненский район СК
12	Нуралиев Абдуселим Маллакурбанович	223	Пос.Владимировка Туркменский район СК
13	Мазаев Арсен Агакеримович	224	Пос.Владимировка Туркменский район СК
14	Волченков Игорь Сергеевич	401	С.Казгулак Туркменский район СК
15	Кучеров Роман Сергеевич	305	С.Казгулак Туркменский район СК
16	Котов Илья Дмитриевич	212	с.Благодатное Петровский район СК
17	Шарун Денис Евгеньевич	313	С.Арзгир Арзгирского района СК
18	Башкатов Владимир Александрович	305	с.Высоцкое Петровский район СК
19	Яровой Александр Анатольевич	313	С.Арзгир Арзгирского района СК
20	Батукин Леонид Алексеевич	310	с.Рогатая Балка Петровский район СК
21	Щеглов Иван Анатольевич	223	с.Просянка Петровский район СК
22	Данилов Вадим Дмитриевич	127	Г.Ипатово Ипатовский район СК
23	Четвертнов Станислав Ахмедович	313	С.Арзгир Арзгирский район СК
24	Белозёров Максим Викторович	310	Г.Михайловск Шпаковский район СК
25	Приймак Артём Петрович	220	с.Высоцкое Петровский район СК
26	Степовик Антон Сергеевич	212	с.Шангала Петровский район СК
27	Мальцев Иван Анатольевич	223	с.Константиновское Петровский район СК
28	Мамотов Андрей Дмитриевич	417	с.Шангала Петровский район СК
29	Запорожан Мухамед	311	С.Казгулак Туркменский район СК
30	Полин Дмитрий Александрович	310	С.Кугульта Грачёвский район СК
31	Новосёлов Дмитрий Сергеевич	310	С Александрия Благодарненский район СК
32	Жусипов Богдан Шамильевич	313	УКРАИНА ПВР

№	Фамилия, имя, отчество	Группа	Примечание
"-	1	1 pjiiiu	(место постоянной регистрации)
33	Бондаренко Алексей Иванович	304	с.Гофицкое
			Петровский район СК
34	Нуралиев Ислам Маллораджабович	401	П.Владимировка
	-		Туркменский район СК
35	Раджабов Назар Назарович	305	П.Поперечный
			Туркменский район СК
36	Ковалёв Даниил Александрович	401	с.Гофицкое
			Петровский район СК
37	Шаповалов Кирилл Артёмович	305	с.Благодатное
			Петровский район СК
38	Безруков Денис Евгеньевич	401	с.Гофицкое
			Петровский район СК
39	Алябедев Станислав Сергеевич	419	С.Тугулук
			Грачёвский район СК
40	Шаптин Александр Иванович	220	с.Гофицкое
			Петровский район СК
41	Трегуб Даниил Викторович	408	С.Октябрьское
		100	Ипатовский район СК
42	Малашихов Рустам Тимурович	408	С.Советское Руно Ипатовский район СК
42	T	205	•
43	Чуканов Михаил Романович	305	П.Пшеничный
4.4		401	Петровский район СК
44	Гузеев Николай Дмитриевич	401	с.Сухая Буйвола Петровский район СК
15	Fore Aveney IOn and	319	С.Казгулак
45	Беда Андрей Юрьевич	319	Туркменский район СК
46	Кертанов Аким Казбекович	212	С.Камбулат
2	Replanob Arnin Rasockobii 4	212	Туркменский район СК
47	Гасанов Анзур Анзурович	106	С.Просянка
• •	1 usunos : mojp : mojposn :		Петровский район СК
48	Лукьяненко Сергей Сергеевич	114	с.Николина Балка
			Петровский район СК
49	Бупегалиев Алишер Сейткалиевич	106	С.Овощи
·			Туркменский район СК
50	Недоноско Дмитрий Юрьевич	102	с.Благодатное
			Петровский район СК
51	Петросян Тигран Заурович	109	Г.Ставрополь
			СК
52	Редченко Даниил Сергеевич	114	С.Грачёвка
			Грачёвский район СК
53	Бектомиров Дени Адамович	127	С.Кугульта
		100	Грачёвский район СК
54	Мамотов Алексей Дмитриевич	102	с.Шангала
<i>E E</i>	F	114	Петровский район СК с.Благодатное
55	Елесеев Степан Алексеевич	114	с.ьлагодатное Петровский район СК
			Tro Tpo Dordin parion Cit

	Nº	Фамилия, имя, отчество	Группа	Примечание (место постоянной регистрации)
	56	Сидоренко Иван Сергеевич	118	с.Благодатное Петровский район СК
	57	Юлдасов Алим Рафаэльевич	114	с.Малые Ягуры Туркменский район СК
	58	Аксак Данил Владимирович	118	с.Благодатное Петровский район СК
	59	Шуленин Александр Витальевич	122	с.Сухая Буйвола Петровский район СК
	60	Антонов Тимофей Дмитриевич	126	Г.Ипатово Ипатовский район СК
(+)	61	Шляхтин Алексей Геннадьевич	118	с.Благодатное Петровский район СК
	62	Душейко Иван Александрович	102	С.Летняя Ствка Туркменский район СК
	63	Никулин Данил Сергеевич	118	С.Кучерла Туркменский район СК
	64	Сизов Кирилл Константинович	122	С.Камбулат Туркменский район СК
	65	Евсюков Дмитрий Владимирович	122	С.Камбулат Туркменский район СК
	66	Терещенко Кирилл Алексеевич	122	Пос. Ясный Туркменский район СК
	67	Соколов Владислав Денисович	114	с.Гофицкое Петровский район СК
	68	Нуралиев Али Абдурашидович	102	П.Владимировка Туркменский район СК
	69	Никифоров Александр Константинович	212	С.Константиновское Петровский район СК
	70	Малиновский Дмитрий Сергеевич	118	с.Малые Ягуры Туркменский район СК
	71	Михеев Артём Александрович	220	С.Константиновское Петровский район СК
	72	Лолохоев Харон Аюпович	114	П.Горный Петровский район СК
	73	Музулев Станислав Сергеевич	109	С.Овощи Туркменский район СК
-	74	Микитюков Григорий Александрович	122	Пос.Прикалаусский Петровский район
	75	Плотников Артём Александрович	126	С.Просянка Петровский район СК
	76	Лукьянченко Василий Васильевич	118	С.Просянка Петровский район СК
4.0	77	Серёгин Михаил Сергеевич	114	с.Сухая Буйвола Петровский район СК
	78	Строй Марат Игоревич	126	с.Благодатное Петровский район СК

ОБЩЕЖИТИЕ №2

N₂	Фамилия, имя, отчество	Группа	Примечание
	,,		(место постоянной регистрации)
1	Гаевой Виталий Сергеевич	417	Оставшийся без попечения родителей
2	Оздемиров Юсуп Адамович	224	Г.Грозный
			Чеченская република
3	Измалков Александр Александрович	221	Оставшийся без попечения
	•	_	родителей
4	Пинигин Максим Николаевич	311	Оставшийся без попечения
			родителей
5	Захаров Александр Сергеевич	223	Оставшийся без попечения
	····································		родителей
6	Леонгард Андрей Александрович	408	Оставшийся без попечения
L			родителей
7	Мискарян Самвел Араратович	220	с.Рогатая Балка
			Петровский район СК
8	Толевов Руслан Хаджимухтарович	215	Пос.Новокучерлинский
			Туркменский район СК
9	Кривиченко Никита Николаевич	215	с.Высоцкое
			Петровский район СК
10	Кияшкин Данил Евгеньевич	407	с.Сухая Буйвола
			Петровский район СК
11	Пальчиков Кирилл Иванович	212	с.Сухая Буйвола
		410	Петровский район СК
12	Пастернак Данила Александрович	419	с.Правокумское
12	VC	215	Левокумский район СК
13	Харченко Сергей Владимирович	213	С.Овощи Туркменский район СК
14	Анненков Максим Олегович	417	С.Рогатая Балка
1 -	7 HIHERROD WIERONN OSICI OBNA	717	Петровский район СК
15	Зюбровский Андрей Валерьевич	220	С.Александровское
	oroopoonani i anaponi a aniopaoani i		Александровский район СК
16	Мазанов Магомед Камилович	220	С.Гофицкое
			Петровский район СК
17	Дудкина Кристина Юрьевна	225	с.Кугульта
	<u> </u>		Грачёвский район СК
18	Шкиль Вероника Александровна	223	с.Дербетовка
			Апанасенковский район СК
19	Поросная Анна Алексеевна	313	Г.Ипатово
20	По-тобольно В	212	Ипатовский район СК
20	Подгребельная Виктория Алексеевна	313	Оставшаяся без попечения
21	Fanyaayyya Dumawyii A	316	родителей С.Рогатая Балка
 	Борисенко Виталий Александрович	310	С.Рогатая валка Петровский район СК
22	Борисенко Игорь Александрович	212	С.Рогатая Балка
	вориссико тпорь влександрович		Петровский район СК
			1
		1	

No	Фамилия, имя, отчество	Группа	Примечание
			(место постоянной регистрации)
23	Борисенко Ольга Александровна	106	С.Рогатая Балка Петровский район СК
24	Макаренко Артём Юрьевич	106	Оставшийся без попечения родителей
25	Ващенко Вулкан Фуатович	118	Оставшийся без попечения родителей
26	Исмаилов Эльдар Мурадович	114	с.Гофицкое Петровский район СК
27	Хохрина Вера Андреевна	127	с.Сухая Буйвола Петровский район СК
28	Кияшкина Маргарита Евгеньевна	106	с.Сухая Буйвола Петровский район СК
29	Юдина-Егшатян Златослава Сергеевна	109	с.Гофицкое Петровский район СК
30	Епишко Лика Максимовна	109	С.Казгулак Туркменский район СК
31	Касютина Полина Павловна	126	С.Овощи Туркменский район СК
32	Касютина София Павловна	126	С.Овощи Туркменский район СК
33	Фирсова Анастасия Викторовна	106	с.Гофицкое Петровский район СК
34	Амбарцумова Ева Денисовна	126	с. Малые Ягуры Туркменский район СК
35	Радченко Анастасия Андреевна	126	с.Благодатное Петровский район СК
36	Чарницов Владислав Эдуардович	122	Х.Носачёв Петровский район СК
37	Милошенко Вениамин Иванович	122	Оставшийся без попечения родителей
38	Джаловян Нарине Эдуардовна	106	С.Камбулат Туркменский район СК
39	Васильев Николай Олегович	106	с.Гофицкое Петровский район СК
40	Исломзода Абдулло Абдусалом	126	с.Благодатное Петровский район СК
41	Синицин Даниил Игоревич	106	с. Малые Ягуры Туркменский район СК
42	Строй Вадим Джамалович	114	с.Благодатное Петровский район СК
43	Альянинов Кирилл Михайлович	118	С.Казгулак Туркменский район СК

и.о. директора

Шаповаленко С.В.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СВЕТЛОГРАДСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБПОУ СРСК

Лессий /А.Д.Шаповалов

2023г.

РАССМОТРЕНО на заседании педагогического совета ГБПОУ СРСК протокол от $28.08.2023 \, \text{N}_{\text{\tiny 2}} \, 4$

Приказ ГБПОУ СРСК
От 01.09.2023г. № 136/1
СОГЛАСОВАНО
председатель ПК ГБПОУ СРСК
С.В. Порублев

СОГЛАСОВАНО

На заседании

Студенческого совета

Протокол от 07.09. 2023 № 1

Грицаенко А.

СОГЛАСОВАНО

С советом родителей

протокол от 10.09.2023 №1

_ Широких А.Ю

РАБОЧАЯ ПРОГРАММА ВОСПИТАНИЯ

09.02.07. - Информационные системы и программирование,

35.02.16 - Эксплуатация и ремонт сельского хозяйственной техники и оборудования,

35.02.16 - Эксплуатация и ремонт сельского хозяйственной техники и оборудования (прфессионалитет),

43.02.15 - Поварское и кондитерское дело,

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

08.02.01 - Строительство и эксплуатация зданий и сооружений,

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))

Светлоград, 2023